
Periodo 2005 

Registro de Decretos 

rotio — No“ 2840 

LA PLATA, 

Visto la renuncia presentada por la Dra. PAULA 

MARIANA PARISI, al cargo de DIRECTOR _ Personal Superior Sin Estabilidad 
de la DIRECCION DE CULTURA dependiente de la DIRECCION GENERAL DE 
CULTURA Y EDUCACION de la SECRETARIA DE GOBIERNO, a partir del 31 de 
diciembre de 2005; y 
CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente 

acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1”%.- Acéptase a partir del 31 de diciembre de 2005, la renuncia 
presentada por la Dra. PAULA MARIANA PARISI, DNI. 21.706.849, Clase 1970, 

Legajo nro. 14901; al cargo de DIRECTOR _ Personal Superior Sin Estabilidad 
de la DIRECCION DE CULTURA de la DIRECCION GENERAL DE CULTURA Y 
EDUCACION dependiente de la SECRETARIA DE GOBIERNO.- 

ARTICULO 2?”.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 
Economía. 

ARTICUL1 30.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archí 
e 

| 
| 
| 

' 

'…( CARL %MÁÁÁRRAC¡ 
SECRE R')D[ ECÓNON 1¡A ¡ 
"INICIPAL IDAD DE 1/ PLATA | 

| 

/ % 
'xxx_/ | 


